

आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 03-11-2021

सूचना

विषय: डीएनबी/ डीआरएनबी/एफ़एनबी कोर्स- जुलाई/अगस्त 2021 सत्र के लिए आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड के साथ प्रत्यायन के लिए सूचना बुलेटिन और आवेदन पत्र के संबंध में

कृपया ध्यान दें: सभी आवेदक अस्पताल / मेडिकल संस्थान / कॉलेज

- एनबीईएमएस ने डीएनबी/ डीआरएनबी/एफ़एनबी (जुलाई/अगस्त 2021 सत्र) कोर्स के लिए एनबीईएमएस के साथ प्रत्यायन मान्यता के लिए आवेदन पत्र दिनांक: 23-07-2021 के नोटिस के माध्यम से जारी किया था एवं दिनांक 27-08-2021, 15-09-2021 & 22-10-2021 के नोटिस के माध्यम से आवेदन जमा करने की तिथि को आगे बढ़ाया गया था।
- आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि को नीचे दी गई तालिका के अनुसार आगे बढ़ा दिया गया है:

ऑनलाइन आवेदन एवं प्रत्यायन प्रसंस्करण शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि	15-11-2021
ऑनलाइन जमा आवेदन की मुद्रित प्रति एनबीईएमएस में प्राप्त होने की अंतिम तिथि	30-11-2021

• किसी भी प्रश्न/स्पष्टीकरण/सहायता के लिए कृपया एनबीईएमएस को ई-मेल आईडी : accr@natboard.edu.in पर लिखें।



एनबीईएमएस



NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Dated: 03-11-2021

NOTICE

Subject: Information Bulletin and Application Forms for Accreditation with the National Board of Examinations in Medical Sciences (NBEMS) for DNB/DrNB/FNB – July/August 2021 Cycle

Kind Attention: All applicant Hospitals /Institutions /Medical Colleges

- NBEMS had released the application form for accreditation with NBEMS for DNB/DrNB/FNB (July/August 2021 cycle) vide notice dated: 23-07-2021 and extended the date for submission of application vide notice dated: 27-08-2021, 15-09-2021 & 22-10-2021.
- The last date for submission of the application form has been extended further as tabulated below:

Last Date for submission of Online Application for Accreditation (Both Main and Specialty Specific Application)	15-11-2021
Last Date for receipt of Hard Copy (Spiral Bind) (Both Main and Specialty Specific Application separately) at NBEMS Office.	30-11-2021

 For any query /clarification /assistance, please write to NBEMS at e-mail ID: accr@natboard.edu.in



NBEMS